Prodávající se zavazuje Kupujícímu Vozidlo specifikované v čl. I. a v Příloze č. 1 této 
Smlouvy dodat ve lhůtě a za podmínek stanovených touto Smlouvou za sjednanou kupní 
cenu (dále jen “Kupní cena“). Kupní cena za 1 ks vozidla dle Technické specifikace bez 
DPH je 1.949.364,- Kč (slovy jeden milion devět set čtyřicet devět tisíc tři sta 
šedesát čtyři korun českých). K ceně bude připočtena příslušná hodnota DPH ve výši 
dle právních předpisů platných v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Kupní cena za Vozidlo zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému 
splnění této Smlouvy, jakož i veškeré náklady s poskytnutím Vozidla bezprostředně